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19" Serverschrank IT Plus 20 HE, 600x800x1100, aktiv beliftet

SKU

Produkt Verfugbarkeit
Belastbarkeit in kg
HE/U

Breite/width
Tiefe/depth
Hoéhe/height

kW

Segmentation

19" Schrank 20 HE

e montiert

e mit Ventilatoren

e Rahmen im Stecksystem

e zerlegbar

e Seitenwande abnehmbar

e Sichttlr vorne (Turanschlag rechts/links wahlweise méglich)
¢ Volltlr hinten (Taranschlag rechts/links wahlweise moglich)
e Drehhebelgriffe

e abschlieBbar

o tiefenverstellbare 19" Lochwinkel

e max. 19" Einbautiefe 600 mm

e Erdungssatz

20602-20

Lieferzeit auf Anfrage
1200

20

600

800

1100

e Dachmodul mit 2 Ventilatoren (erweiterbar), Kabeleinlass und Schaumstoffdichtung

e ohne Bodenmodul
e Doppellenklaufrollen mit Feststellern
e Gewicht inkl. Verpackung 105 kg (20 kg Verp.)

https://www.lehmann-it.de/de/19-serverschrank-it-plus-20-he-600x800x1100-aktiv-beluftet.html



